
 

 

                                  

  

     Prot.n. 8123/A22C                                                                                                    del 19/12/2017 

 

 

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

Candidature Valutatore/Coordinatore 

PROGETTO 10.1.1A FSEPON-PU-2017-88 - INCLUSIONE SOCIALE E INTEGRAZIONE 

CUP G39G16000830007 

 

Programma Operativo Nazionale - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)- Obiettivo 

specifico 10.1 – Riduzione  del fallimento  formativo  precoce  e  della dispersione scolastica e 
formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli  studenti  caratterizzati  da particolari fragilità. 
Sottoazione 10.1.1A - Identificativo progetto 10.1.1A FSEPON-PU-2017-88. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze  e  ambienti  per l'apprendimento” 2014-

2020 Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di  inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 
garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle 
periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo(FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del 
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di 
sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; 

VISTE le delibere del Collegio Docenti di cui al punto 7 del 23/09/2016 e del Consiglio d’Istituto n. 2 del 23 
settembre 2016 relative alla candidatura dell’Istituto per il PON “Progetti di inclusione scolastica e lotta al  
disagio”; 

VISTE le note MIUR prot. N. AOODGEFID 28616 del 13/07/2017, prot. N. OODGEFID/31710 del 24/07/2017 
e la nota U.S.R. Puglia Ufficio I – prot. N. AOODRPU16724 del 18/07/2017 di autorizzazione e 
impegno di spesa del progetto  PON FSE “Good Afternoon” a valere sull’Avviso pubblico prot. N. 
AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 per un impegno di spesa pari a € 44.856,00; 

VISTA la nota MIUR prot. 34815 del 02.08.2017 dell’iter procedimentale per di reclutamento del personale 
“esperto”; 

VISTO L’Avviso interno Prot.n.7917/A22C del 07/12/2017 per la selezione delle figure di Valutatore e 
Coordinatore del piano 

RAVVISATA la necessità di nominare una commissione per l’esame e la valutazione delle candidature pervenute per gli 

incarichi di cui al presente atto di nomina, 

 

DISPONE 
La commissione giudicatrice è costituita come di seguito indicato: 

 Dirigente Scolastico, Maria Rosaria Albanese, con funzione di presidente della commissione; 

 Prof. Salvatore Belpiede, con funzione di componente; 

 Ass. Amm. Sig.ra Elisanna Toscanelli, con funzione di componente. 
 
La Commissione avrà il compito di valutare le candidature pervenute sula base dei criteri e dei punteggi 

definiti nell’Avviso interno e di redigere le graduatorie degli aspiranti. 
La Commissione viene convocata il giorno 20/12/2017 alle ore 14,00. Gli esiti della selezione saranno resi 
pubblici sul sito di questo Istituto. 

 
                                                                                Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Maria Rosaria Albanese 

 


		2017-12-19T08:43:49+0000
	ALBANESE MARIA ROSARIA




